[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 15.06.2018 № 662

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 15.06.2018 № 662 «Об утверждении Порядка рассмотрения запроса о предоставлении информации о деятельности министерства труда и социального развития Новосибирской области» следующее изменение:
пункт 10 Порядка рассмотрения запроса о предоставлении информации о деятельности министерства труда и социального развития Новосибирской области изложить в следующей редакции:
«10. Запрос подлежит рассмотрению в тридцатидневный срок со дня его регистрации, если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации. В случае, если предоставление запрашиваемой информации невозможно в указанный срок, в течение семи дней со дня регистрации запроса пользователь информацией уведомляется об отсрочке ответа на запрос с указанием ее причины и срока предоставления запрашиваемой информации, который не может превышать 15 дней сверх срока, установленного настоящим пунктом Порядка.».

Министр                                                                       	                             Я.А. Фролов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf